Paragraf

V.

Prijmy:
0000
0000
0000

0000

Rozpoctové opatieni &. 10/2017

Polozka

1121
1211
1361

1511

Celkem pfijmy: 58.000,-

Vydaje:
3399

3613

Celkem vydaje 12.000,-

4tis.  dan z pfijma PO

32tis. daf z pfidané hodnoty

2 tis.  spravni poplatky

20 tis.  daf z nemovitych vacf

navyseni o 5 tis.

navyseni o 7 tis.

Schvaleno ve Hvozdnicich dne: . 61‘21\;20(-.1/

Uppa,

Lenka Slechtovd, Mgr.

Jindfich Klazar
starosta obce:

Mistostarostka obce:

0Z vzalo na védomi dne:

Ost. zal. kultury

Nebytové hospodarstvi



